ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Батецкий муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте бюджета Батецкого сельского поселения на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов и назначении публичных слушаний по бюджету

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения _______  2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батецкого сельского поселения, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 11.09.2014 № 317-СД,Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Принять к рассмотрению прилагаемый проект решения «О бюджете Батецкого сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»
2.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Батецкого сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»на 8декабря 2020года в 11часов 00 минут в Доме культуры п. Батецкий.
Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Егорову Т.Ю., председателя комитета финансов Администрации муниципального района.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в разделе «Батецкое сельское поселение».

Проект внесен:                                          Т.Ю. Егорова, председатель комитета финансов
                                                                     Администрации    Батецкого муниципального района

Согласовано:                                              Ж.И. Самосват, Первый заместитель Главы
администрации Батецкого муниципального района

                                                                     В.Т. Волосач, Заведующий юридическим отделом
                                                                 Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:
В дело-1
Прокуратура – 1
Комитет финансов - 1

В проекте данного решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции .

Председатель  комитета   финансов                                     Т.Ю. Егорова